



Reporte de Estados Financieros

Participante:

Inscrito como:

Reporte:

Periodicidad:

Moneda:

Fecha de Corte:

Fecha última publicación:

Fecha y hora de generación del reporte:

Esta información es responsabilidad de cada participante, no ha sido sujeta a verificación.

Catálogo: Estado de Resultados Integral Acumulado

Nombre de la Cuenta

RESULTADO FINANCIERO

INGRESOS FINANCIEROS

- Productos por inversiones mantenidos al vencimiento
- Productos por inversiones en otros instrumentos financieros mantenidos para negociar
- Diferencias de cambio
- Descuento sobre inversiones en títulos valores
- Primas sobre bonos emitidos
- Otros ingresos financieros

GASTOS FINANCIEROS

- Gastos financieros por obligaciones
- Primas sobre inversiones en títulos valores
- Comisión por administración de fideicomisos
- Intereses sobre préstamos
- Descuento sobre bonos emitidos
- Diferencias de cambio
- Otros gastos financieros

RESULTADOS OPERACIONAL BRUTO

OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN

- Ingresos por arrendamiento

OTROS GASTOS DE OPERACIÓN

- Mantenimiento
- Depreciación edificaciones e instalaciones
- Depreciación maquinaria y equipo
- Otros gastos de operación

RESULTADO OPERACIONAL NETO ANTES DE IMPUESTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

- Gastos administrativos
- Servicios externos contratados

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Impuesto sobre la renta corriente

RESULTADO DEL PERÍODO

RESULTADO INTEGRAL DEL PERÍODO

FIDEICOMISO DE TITULARIZACION P.T. GARABITO
 FIDEICOMISO
 ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
 TRIMESTRAL
 EN MILES DE COLONES

31/12/2019 12:00:00 a.m.

26/02/2020 12:30:01 a.m.

2/3/2020 a las 09:20:52 p.m.

ción por parte de la SUGEVAL.

Código de Cuenta	31 Dic 2019	30 Sep 2019
50100000	-4 548 731,30	-3 373 596,89
50101000	42 865 764,35	32 049 635,59
50101010	803 540,53	611 459,68
50101030	352 840,35	300 183,16
50101040	41 050 781,49	30 639 963,79
50101050	55 454,76	42 929,66
50101070	597 973,18	451 258,38
50101080	5 174,04	3 840,92
50102000	-47 414 495,65	-35 423 232,48
50102010	-6 519 077,38	-4 976 421,09
50102020	-83 031,55	-61 917,12
50102030	-188 353,32	-146 031,68
50102040	-1 631 887,74	-1 269 627,45
50102050	-43 647,91	-34 939,91
50102060	-38 135 994,91	-28 327 898,37
50102070	-812 502,84	-606 396,86
50200000	15 284 782,82	11 802 042,31
50201000	32 674 121,13	24 890 634,00
50201010	32 674 121,13	24 890 634,00
50202000	-12 840 607,01	-9 714 994,80
50202010	-2 095 492,48	-1 656 185,24
50202020	-9 192 427,19	-6 894 320,39
50202030	-1 539 871,76	-1 154 903,82
50202040	-12 815,58	-9 585,35
50300000	15 113 787,57	11 672 984,85
50301000	-170 995,25	-129 057,46
50301010	-165 271,42	-125 498,56
50301020	-5 723,83	-3 558,90

50400000	4 640 142,89	
50401000	4 640 142,89	
50000000	10 473 644,68	11 672 984,85
60000000	10 473 644,68	11 672 984,85

30 Jun 2019

-1 421 105,00
23 799 366,21
394 099,52
228 499,66
22 842 691,82
29 164,50
302 081,05
2 829,66
-25 220 471,21
-3 369 308,24
-39 672,16
-100 331,27
-899 258,83
-23 327,90
-20 380 216,13
-408 356,68
9 061 699,16
17 069 684,04
17 069 684,04
-6 586 879,88
-1 214 375,29
-4 596 213,59
-769 935,88
-6 355,12
8 974 331,95
-87 367,21
-83 808,31
-3 558,90

31 Mar 2019

-1 183 193,91
12 161 912,54
188 552,19
120 477,84
11 685 971,15
14 313,50
150 897,84
1 700,02
-13 345 106,45
-1 704 201,42
-19 177,32
-50 625,73
-455 456,79
-11 622,04
-10 911 128,30
-192 894,85
4 133 905,57
8 846 754,20
8 846 754,20
-3 529 654,72
-843 419,97
-2 298 106,80
-384 967,94
-3 160,01
4 088 838,81
-45 066,76
-43 325,91
-1 740,85

8 974 331,95

4 088 838,81

8 974 331,95

4 088 838,81